
s 1 3 2 - 2 o 2 1 · . .. 11 
Česká republika 

ÚZIS Ústav zdravotnickj·ch informací a statistiky České republiky 
Praha 1. Pafackéh0 nám .➔ 

( I 2S 01 Praha 2. P.O.BOX 60) 

ObJ é . 1303/231 

Věc: Akceptace objednávky 

Zátiší Catering Group, a.s. 
Novotného lávka 5 

110 00 Praha 1 

·, ·, (11 11 ·11 11:,.;;:, l'R,\H,\ DNE 

7.7. 2021 

Pokud celková fakturace za realizaci této objednávky pi'ekroči částku 50.000.· kč bez DPH. je smlouva 
tvořená akceptovanou objednávkou účinná až jejím zveřejněním v registru smluv podle zákona č.340/2015 
Sb Podmínkou pro zveřejněni je písemná akceptace objednávky ze strany dodavatele, kterou zašlete 
nejpozději následující pracovní den od donučeni na e-maif adresu-----Touto akceptaci 
souhlasíte se zveřeJněnirn v registru smluv. v souladu se zákonem~ 

Forma akceptace: 
Vaši objednávku é. 1303/231 ze dne: 7.7.2021 akceptujeme v plném rozsahu s celkovou cenou plněni 
55 375.- Ké bez DPH. 
Akceptace provedena dne· 7.7.2021 



Česká republika 
, y úzis Ustav zdravotnických informací a statistiky Ceské republiky 

Praha 2. Palackého nám. 4 
l 12~ O I Praha 2. P.O.BOX 60) 

Zátiší Catering Group, a.s. 
Novotného lávka 5 
110 oo Praha 1 
IC: 15269574 
DIČ: CZ15269574 

\IY~ llllJI I.INh:A Pll,\I I,\ ONI 

7 7. 2021 

Věc: Objednávka občerstvení na konferenci ISIN Open 2021 - 8.7.2021 , KCP 

Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme občerstveni na 
konferenci ISIN Open 2021, která se uskutečni dne 8.7.2021 v prostorách 
Kongresového centra Praha. 
Skladba a přlprava občerstvení dle Vaší cenové nabídky. 

Předpokládaný počet účastníků - 75 osob. 

Dohodnutá cena kompletniho cateringu na 1 osobu - 685 Kč bez DPH, při účasti 
75 účastníků+ service fee 4.000, - Kč bez DPH (bez ohledu na počet účastník.ů). 

Kontaktnl osoba za ÚZIS ČR je 

S pozdravem 

zástupce ředitele pro ekonomiku 

Úslav 1dravolnických iílfo rrnací a slallsUky én 
PnlUCl< 9hC nj m. 4 

; :!,8 01 Prahe :. . P (' BOX f ,lj 

('I ) 




